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Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015045 - Sistem Operasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 11 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  202230 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603015090 ROBBY GUNAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1703015002 SANDHIKA WAHYU HUTAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1703015094 REZHA RAMADHAN PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1903015001 RIZKY SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1903015007 CORNEA OKTOBERY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1903015210 MUHAMMAD RANDY JANITRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015001 MUHAMMAD FAHRUR ROZY 12  92V V V V V V V V V X V V V

 9 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2003015004 DIFFA DWI KURNIA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 11 2003015005 MAULANA SIDIK 12  92V V V V V V V V V X V V V

 12 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO 12  92V V V V V V V V V X V V V

 13 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 14 2003015010 FIKRI ABDUNAZAR 12  92V V V V V V V V V X V V V

 15 2003015011 NURUL AISYAH NABILAH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 16 2003015013 MUHAMMAD YURIZARD LAKSONO 12  92V V V V V V V V V X V V V

 17 2003015014 ADRI WIYANTO 12  92V V V V V V V V V X V V V

 18 2003015017 RINO AZIZ FADHILLAH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 19 2003015018 MUHAMMAD AMMAR ZHAFRAN 12  92V V V V V V V V V X V V V

 20 2003015019 AHMAD ROBI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2003015021 MUHAMAD GHOZI WIJAYA 13  100V V V V V V V V V V V V V
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 22 2003015022 RAFLI ABADI IKHWAN 12  92V V V V V V V V V X V V V

 23 2003015023 FADLI ALGANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 24 2003015024 FAHRUL AL-AMIN 12  92V V V V V V V V V X V V V

 25 2003015025 ALMIMA MONALISA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2003015026 LANTIP SIDIK 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2003015028 BIMA ALIFIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2003015031 SANIA WULANDARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2003015034 HAMDAN ZULFA RAIS 12  92V V V V V V V X V V V V V

 31 2003015036 MUHAMAD SYUKUR YAQUB 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2003015037 DWI ABDUL ROSYID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2003015038 ALBANAFIS WAFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2003015042 NAUFAL ASSYAFIQ FEBRIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2003015043 ILHAM MUHAMMAD SIDIQ 12  92V V V V V V V X V V V V V

 36 2003015045 HAFIDZUN ALIM 12  92V V V V V V V X V V V V V

 37 2003015046 AHMAD HABIB AFIF ABDURROHMAN 12  92V V V V V V V X V V V V V

 38 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2003015049 RAMADANI SAPUTRA 12  92V V V V V V V X V V V V V

 40 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 41 2003015054 WINDU ABDILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 42 2003019001 YUDO NOVIANTO PUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V



 42.00Jumlah hadir :  42  42  42  42  42  42  37  42  28  42  42  42
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Operasi

4A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1603015090 ROBBY GUNAWAN  80 80  80 78 B 79.80

 2 1703015002 SANDHIKA WAHYU HUTAMA  80 77  80 75 B 78.75

 3 1703015094 REZHA RAMADHAN PRATAMA  80 75  80 78 B 78.55

 4 1903015001 RIZKY SAPUTRA  82 78  80 78 B 79.80

 5 1903015007 CORNEA OKTOBERY  85 75  80 76 B 79.60

 6 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  81 79  80 78 B 79.80

 7 1903015210 MUHAMMAD RANDY JANITRA  82 77  80 78 B 79.55

 8 2003015001 MUHAMMAD FAHRUR ROZY  83 77  80 77 B 79.70

 9 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA  80 77  82 78 B 79.85

 10 2003015004 DIFFA DWI KURNIA  83 78  80 77 B 79.95

 11 2003015005 MAULANA SIDIK  80 79  80 78 B 79.55

 12 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO  82 78  80 75 B 79.50

 13 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA  82 75  80 77 B 78.95

 14 2003015010 FIKRI ABDUNAZAR  82 76  80 78 B 79.30

 15 2003015011 NURUL AISYAH NABILAH  82 77  80 78 B 79.55

 16 2003015013 MUHAMMAD YURIZARD LAKSONO  83 77  80 78 B 79.80

 17 2003015014 ADRI WIYANTO  82 78  80 76 B 79.60

 18 2003015017 RINO AZIZ FADHILLAH  83 77  80 78 B 79.80

 19 2003015018 MUHAMMAD AMMAR ZHAFRAN  30 75  80 78 C 66.05

 20 2003015019 AHMAD ROBI  82 75  82 70 B 79.05

 21 2003015021 MUHAMAD GHOZI WIJAYA  81 79  80 76 B 79.60

 22 2003015022 RAFLI ABADI IKHWAN  82 77  80 78 B 79.55

 23 2003015023 FADLI ALGANI  83 77  80 77 B 79.70

 24 2003015024 FAHRUL AL-AMIN  82 75  80 78 B 79.05

 25 2003015025 ALMIMA MONALISA PUTRI  90 80  85 80 A 84.50

 26 2003015026 LANTIP SIDIK  82 79  80 78 A 80.05

 27 2003015028 BIMA ALIFIAN  82 79  80 78 A 80.05
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 28 2003015031 SANIA WULANDARI  82 78  82 77 A 80.50

 29 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO  82 76  80 78 B 79.30

 30 2003015034 HAMDAN ZULFA RAIS  82 77  80 78 B 79.55

 31 2003015036 MUHAMAD SYUKUR YAQUB  83 77  80 70 B 79.00

 32 2003015037 DWI ABDUL ROSYID  30 78  80 75 C 66.50

 33 2003015038 ALBANAFIS WAFA  83 75  40 78 C 63.30

 34 2003015042 NAUFAL ASSYAFIQ FEBRIANSYAH  82 76  80 78 B 79.30

 35 2003015043 ILHAM MUHAMMAD SIDIQ  82 75  80 78 B 79.05

 36 2003015045 HAFIDZUN ALIM  81 77  80 76 B 79.10

 37 2003015046 AHMAD HABIB AFIF ABDURROHMAN  82 70  80 76 B 77.60

 38 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR  83 77  77 79 B 78.70

 39 2003015049 RAMADANI SAPUTRA  80 77  80 78 B 79.05

 40 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI  83 75  80 78 B 79.30

 41 2003015054 WINDU ABDILLAH  80 78  80 78 B 79.30

 42 2003019001 YUDO NOVIANTO PUTRA  80 75  80 75 B 78.25

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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Kelas 
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Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

16 Mar 2022 

Silabus, buku, referensi 42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Rabu 

23 Mar 2022 

Konsep Sistem, Data dan Informasi 

- Konsep Sistem 

- Komponen Sistem 

- Batas Sistem 

- Sub sistem vs Super sistem 

- Lingkungan sistem 

- Klasifikasi Sistem 

 

- Proses pengumpulan data 

- Informasi dan kualitas Informasi 

- Fungsi Informasi saat ini 

 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Rabu 

30 Mar 2022 

Sistem Informasi dan Karakteristiknya 

- Karakteristik Sistem 

- Sistem Informasi di masyarakat 

 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Rabu 

6 Apr 2022 

Struktur Sistem Informasi Manajemen 

- Level manajemen 

- Bagian Manajemen 

- Sistem Informasi Manajemen 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Rabu 

13 Apr 2022 

Fungsi dan Komponen Komputer 

- Processor 

- Memory 

- Alat Input output  

- Sistem Operasi 

- Jaringan 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Rabu 

20 Apr 2022 

Sistem Informasi Berbasis Komputer 

(CBIS) 

- input proses output  

42 
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- Pengelolaan basis data 

- Pemrograman 

- Komunikasi data 

7 Rabu 

11 Mei 2022 

Siklus Pengembangan Sistem Informasi 

(SDLC) 
 

42 
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8 Rabu 

25 Mei 2022 

Manajemen dan Organisasi  

 

37 
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9 Rabu 

8 Jun 2022 

Jenis pelbagai Sistem Informasi pada 

Organisasi 

 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Rabu 

15 Jun 2022 

Fasilitas dan infrastruktur pendukung 

Sistem Informasi 

28 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Rabu 

22 Jun 2022 

Keamanan Sistem Informasi 

 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Rabu 

29 Jun 2022 

Perencanaan Sumber daya Perusahaan 

Besar (ERP) 

 

42 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Kamis 

30 Jun 2022 

Tata kelola dan Audit Sistem Informasi 

 

42 
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14 

 

  Kamis 

 5 Jul 2022 

 KUIS  

 

         42 
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15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 0 4 - 0 4 - 2 0 2 3  

Dosen ybs 

 

 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 


